

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN KECAMATAN KARANGANYAR

Jln. Kartini No.37 Karanganyar Telp : 0287 – 551001 E-mail:kantorkecamatankaranganyar@mail.com

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : SUIS IDAWATI, S. Sos Jabatan : Camat Karanganyar Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : H. ARIF SUGIYANTO, SH

Jabatan : Bupati Kebumen

Selaku atasan langsung Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kebumen, Januari 2023

Pihak Kedua, Pihak Pertama,

H. ARIF SUGIYANTO, SH

<u>SUIS IDAWATI, S. Sos</u> NIP. 19670531 198603 2 001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 KECAMATAN KARANGANYAR

No.	Tujuan dan Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Satuan	Target	Triwulan			
					I	II	III	IV
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
	Tujuan :							
1.	Meningkatnya	Indeks	indeks	86,00				86,00
	kualitas	Kepuasan						
	pelayanan	Masyarakat						
	public.							
	Sasaran :							
2.	Meningkatnya kualitas pelayanan Publik.	Indeks Kepuasan Masyarakat Kecamatan	indeks	87,00				87,00

NO.	PROGRAM		ANGGARAN	KETERANGAN*
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Rp	4.702.540.000,-	APBD
	Kabupaten/Kota			
2.	Program Penyelenggaraan	Rp	63.386.000,-	APBD
	Pemerintahan dan Pelayanan			
	Publik			
3.	Program Penyelenggaraan	Rp	7.571.000,-	APBD
	Urusan Pemerintahan Umum			
4.	Program Pembinaan dan	Rp	57.606.000,-	APBD
	Pengawasan Pemerintahan			
	Desa			

Kebumen, Januari 2023

Bupati Kebumen Camat Karanganyar Kabupaten Kebumen

H. ARIF SUGIYANTO, SH

SUIS IDAWATI, S. Sos NIP. 19670531 198603 2 001